Attistibas un tautsaimniecibas komitejas sédes
17.07.2023. plkst. 11:00

Parka iela 2, Liegi, Tadaiku pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3447

Darba kartiba

Nav papildus darba kartibas jautajumu.

1.

Par zemes vienibas Paligsaimniecibas, Aizputes pagasts iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Sanda Upeniece
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2019. gada 4. aprila zemes nomas liguma Nr. 2.7.2/TEZN-39

Zino: Evija Sneidere
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu ipaSuma bez atlidzibas dzivoklim Dzintaru
iela 97-24, Pavilosta

Zino: Anna Brukle
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Personigas paligsaimniecibas Jaunmajas”, Vainodes
pagasts, dalas iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Inese Pilite
Uzaicinati:

Par saskanojumu elektribas piesléguma projektam nekustamam ipaSumam
‘Robezsargi”, Pape, Rucavas pagasts

Zino: Anna Ancenko
Uzaicinati:



10.

11.

12.

Par dzivojamai majai Sarmas iela 3, Grobina, Dienvidkurzemes novada
funkcionali nepiecieSama zemes gabala apstiprinasanu

Zino: Linda Gundega Rungovska
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Kalvenes iela 38, Aizputé, Dienvidkurzemes novada,
nodosanu parvaldisana

Zino: Linda Gundega Rungovska
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Nomas zemes paligsaimniecibam", Bartas pagasts, dalas
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Vizma Lapuke
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Nomas zemes paligsaimniecibam", Bartas pagasts, dalas
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Vizma Lapuke
Uzaicinati:

Par nekustama Tpaduma "Ednica Barta", Bartas pagasts, nodo3anu
atsavinasanai izsolé

Zino: Vizma Lapuke
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Medini-Upesgrieténi”, Kalétu pagasts, dalas nodoSanu
nomas tiesibu izsolé

Zino: Marina Kokovihina
Uzaicinati:

Par zemes nomas liguma termina pagarinasanu nekustama ipasuma
"Upenites", Gramzdas pagasts, personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Marina Kokovihina



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Uzaicinati:

Par kopipaSuma domajamo dalu noteikSanu nedzivojamam telpam dzivojama
€ka "Brizis", Kalétos, Kalétu pagasta

Zino: Marina Kokovihina
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma Raina iela 63-1, Durbe nodoSanu atsavinaSanai izsolé

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts,
nedzivojamo telpu iznomasanu

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Liepkalni”-3, Grobinas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Pakalnini”, Durbes pagasta, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Muizas iela 2, Cimdenieki, Grobinas pagasts,
nodosSanu atsavinasanai izsolé

Zino: Sintija Kubilute
Uzaicinati:



20.

21.

22.

23.

24.

25.

Par zemes nomas liguma pagarinasanu nekustama ipasuma "Sandras",
Priekules pagasta, lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: lize Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Veckalnini”, Bunkas pagasts nodoSanu nomas tiesibu
izsole

Zino: lize Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Celtnieki", Mazgramzda, Priekules pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Starpgabali”, Vainodes pagasts, dalas iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Starpgabali”, Vainodes pagasts, dalas iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Krotes Slaucgji”, Bunkas pagasts, iznomasanu personisko
paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: llze Lacite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Liepajas ielas 5A-6, Priekule, nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Dzintaru iela 99A-3 Pavilosta, nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Uzvaras iela 6-21, Priekule, Dienvidkurzemes nov.
nodoSanu atsavinasSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma Miera iela 7-8, Gramzda, Gramzdas pagasts nodo$anu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Rigas iela 3-22, Liegi, Tadaiku pagasts nodosanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Celtnieku iela 4-20, Liegi, Tadaiku pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Dunikas skola”, Dunikas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Dace Magone
Uzaicinati:



33.

34.

35.

36.

Par nekustama ipasuma “Jaunie Vizuli”, Rucavas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Dace Magone
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Liep3ajas ielas 7-1, Priekule, nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodo$anu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Strautu iela 6, Aizpute, nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Uzvaras iela 6-23, Priekule, nodoSanu atsavinasanai
pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Dace Priedite
Uzaicinati:



